
سونی سری گوشیهای اکسپریا ایکس را با هدف عکاسی
حرفهایتر معرفی کرد + گالری عکس

هیچکس نمیدانست که سونی قصد معرفی چه محصولاتی را در نمایشگاه MWC 2016 دارد؛ در واقع این
مسئله تبدیل به یک معما شده بود. اما حالا همه میدانند که سونی گوشیهای هوشمند اکسپریا سری ایکس
را رونمایی کرده است. در کنار این سری؛ شاهد گروهی از محصولات هوشمند هستیم که میتواند امکانات

ویژهای را اکسپریا ایکس اضافه کند. شاید اسمارتفونهای اکسپریا X و XA هیچ رکوردی بهنام خود ثبت
نکنند یا اینکه نسبت به مدلهای دیگر برتری خاصی نداشته باشند؛ اما سونی سعی کرده در زمینه طراحی؛
شکل ظاهری و همچنین خصوصیات منحصربفرد در مورد عکسهایی که با آنها گرفته میشود؛ بهترین عملکرد را

ارائه کند.

شاید دلیل این مسئله همکاری نزدیک بخش موبایل این شرکت با مهندسانی است که پشت پروژه مشهور آلفا و
محصولات دوربین هیبریدی قرار داشتند. نتیجه این همکاری؛ دوربینی است که در سریعترین زمان و به
دقیقترین روش ممکن با پیشبینی حرکت اجسام روی آنها فوکوس میکند و به این ترتیب هرگونه تیرگی و

نامشخص بودن را از بین میبرد. هر دو گوشی از بدنه تمام فلزی ساخته شدهاند و شیشه اطراف صفحهنمایش
حالت خمیدگی دارد تا وقتی در دست گرفته میشود، حس راحتی و آرامش به وی منتقل شود. البته اینها

ادعای سونی در نشست تبلیغاتی محصولاتاش است.
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سامسونگ گلکسی S7 و S7 Edge را معرفی کرد + گالری عکس

سونی امیدوار است تا این حالت خمیدگی؛ حس لمس بهتری برای مشتری بهوجود بیاورد. در بین این دو
گوشی؛ مدل Xperia XA سطح پایینتری دارد. صفحهنمایش 5 اینچ با رزولوشن 720p؛ دوربین عقب ۱۳

مگاپیکسلی؛ دوربین جلوی ۸ مگاپیکسلی و پردازنده ۶۴ بیتی مدیاتک MT6755 که به آن Helio P10 گفته
میشود از مهمترین ویژگیهای این گوشی است. همانطور که میبینید صفحه آن رزولوشن خیلی بالایی ندارد
ولی باید گفت که بیشتر فضای مفید گوشی را دربرگرفته چون خمیدگیهای اطراف گوشی تقریبا از بین رفته

است.

سونی همچنین مدعی شده با راهکارهای جدیدی که بهکار گرفته؛ مدیریت باتری این گوشی بهتر شده و قادر
است دو روز تمام بدون اینکه شارژ شود؛ کار کند. البته صفحهنمایش با رزولوشن پایین هم به این مسئله
کمک میکند. با توجه به اینکه این گوشی قابلیتهای عکاسی و فیلمبرداری را در اولویت قرار داده نیاز

به حجم بیشتری از فضای ذخیرهسازی دارد که آنهم با درنظر گرفتن اسلات microSD برآورده شده است.

از طرف دیگر مدل Xperia X از یک صفحه 5 اینچ با رزولوشن 1080p استفاده میکند و پردازنده آن؛
کوالکام اسنپدراگون 650 در کنار فضای دخیرهسازی SD است.

سنسور 23 مگاپیکسلی دوربین گوشی جدید سونی مدل Exmor است و از قابلیت اتوفوکوس پیشبینی هبیریدی
استفاده میکند که توسط بخش دوربین سونی توسعه داده شده و برای دنبال کردن خودکار اشیاء و فوکوس

کردن روی آنها در طول مدت عکاسی و فیلمبرداری است. سونی میگوید برای گرفتن سلفی در محیطهای کمنور
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هم مشکلی وجود ندارد؛ چون سنسور دوربین جلوی این گوشی ۱۳ مگاپیکسلی است که میتواند بهترین عکسها
را بگیرد.

مطلب پیشنهادی

یک تلفن هوشمند ماژولار خوش ساخت

الجی جی 5: جسورانهترین گوشی پرچمدار الجی + گالری عکس

اما چیزی که برای همه مهم است، قیمت گوشی است که متأسفانه هیچ حرفی از آن زده نشد. ولی انتظار
داریم که قیمت آنها در مقایسه با مشخصات ارائه شده گوشی بالاتر باشد. مطمئنا در روزهای آینده

اطلاعات دقیقتر و بیشتری در رابطه با این گوشی به شما خوانندگان گرامی ارائه خواهیم کرد.

البته در کناراین دو گوشی یک مدل دیگر بهنام اکسپریا X Performance هم معرفی شد که آنهم مانند مدل
ایکس؛ گوشی ردهبالای سونی است که مهمترین مشخصه آن دوربین ۲۳ مگاپیکسلی است. سال گذشته هم شاهد

یکی از بهترین دوربینهای سونی در سری خانواده اکسپریا Z5 بودیم.

مدل اکسپریا پرمیوم ار پردازنده کوالکام اسنپدراگون 820 استفاده میکند. حافظه رم داخلی مدلهای
ایکس و X Performance؛ ۳ گیگابایت و مدل XA؛ ۲ گیگابایت است.

هر سه گوشی با سیستمعامل آندروید مارشمالو 6.0 عرضه میشوند. گفته میشود سونی برای اینکه بیشترین
میزان شارژ را در بین تمام گوشیها به مصرفکننده ارائه دهد، قرارداد همکاری با یک شرکت

کالیفرنیایی بهنام Qnovo به امضاء رسانده که شاخه فعالیتش فناوری شارژ آداپتیو است. هر سه مدل
بهظاهر گوشیهای خوبی هستند اما اگر بخواهیم بهترین گوشی که خودنمایی بیشتری میکند را معرفی کنیم
باید بگوییم مدل XA با اینکه از نظر فنی مشخصات پایینتری دارد اما گوشی بهتری نسبت به دو مدل دیگر

نشان میدهد.
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در کنار این سه گوشی؛ سونی اولین محصول از سری محصولات هوشمند خود را هم معرفی کرد. اکسپریا ایر
(Xperia Ear) یا گوش اکسپریا محصول جدید این شرکت است که گفته میشود نسل بعدی توگوشیهای بیسیم

خواهد بود. وظیفه این دستگاه جدید فراتر از پاسخ دادن به تماسهای تلفنی است؛ بلکه میتواند نسبت به
دستورات صوتی عکسالعمل نشان دهد؛ به کاربر کمک کند تا در اینترنت به جستجو بپردازد؛ پیغام را

بنویسد؛ یا با استفاده از گوشیهوشمند مسیریابی کند. همچنین در مورد کارهای شما و برنامههای زمانی
که در طول روز یا هفته دارید؛ به شما اطلاعات لازم را انتقال میدهد؛ وضعیت آب و هوایی و آخرین

اخبار را به شما اطلاع میدهد. سونی برای دستیابی به این هدف از سیلیکون نرم استفاده کرده و زمان
شارژ آن یک روز کامل دوام میآورد. ارتباط این محصول با گوشی از طریق بلوتوث یا NFC است.
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